INDICAÇÃO Nº 195/2013
Solicita a colocação de placa denominativa da Rua Gentil de Oliveira (esquina com a Rua Ismael Victor de Campos, Jd. Meny).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placa denominativa da Rua Gentil de Oliveira (esquina com a Rua Ismael Victor de Campos, Jd. Meny).
JUSTIFICATIVA:

A referida via foi denominada oficialmente, através do Decreto nº 1237, de 27 de dezembro de 1976 (cópia anexa), mas se encontra sem a devida placa denominativa, e isso gera confusões e dificulta entregas aos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de fevereiro de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

(CEARÁ)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/02/2013 - 15:30:34 01259/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário